

Wersja obowiązująca z dnia : 16-05-2024 12:01

Usługa naprawy aparatury w Centralnej Sterylizatorni

- Data publikacji: 08-05-2024 11:19
 - Data składania ofert: 15-05-2024 14:00
 - Data ogłoszenia wyników: 16-05-2024 00:00
 - Status: W toku
 - Kategoria: Usługi
-
- Data wprowadzenia: 08-05-2024 11:19
 - Data ostatniej modyfikacji: 16-05-2024 12:01
 - Informacje kontaktowe:

Usługa naprawy aparatury w Centralnej Sterylizatorni

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)
- [Projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Aktualny projekt umowy](#)
- [Zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze oferty](#)

Historia zmian

13-05-2024 10:29

- Data Zmiany: 13-05-2024 10:29
- Nazwa : Usługa naprawy aparatury w Centralnej Sterylizatorni
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 11:19
- Data ostatniej modyfikacji: 13-05-2024 10:29
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)
- [Projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Aktualny projekt umowy](#)
- [Zbiornicze zestawienie ofert](#)

16-05-2024 08:17

- Data Zmiany: 16-05-2024 08:17
- Nazwa : Usługa naprawy aparatury w Centralnej Sterylizatorni
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 11:19
- Data ostatniej modyfikacji: 16-05-2024 08:17
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
 - [Formularz ofertowy](#)
 - [Projekt umowy](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [Aktualny projekt umowy](#)
 - [Zbiornicze zestawienie ofert](#)

- [Zawiadomienie o wyborze oferty](#)

16-05-2024 12:00

- Data Zmiany: 16-05-2024 12:00
- Nazwa : Usługa naprawy aparatury w Centralnej Sterylizatorni
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 11:19
- Data ostatniej modyfikacji: 16-05-2024 12:00
- Informacje kontaktowe:

16-05-2024 12:01

- Data Zmiany: 16-05-2024 12:01
- Nazwa : Usługa naprawy aparatury w Centralnej Sterylizatorni
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 11:19
- Data ostatniej modyfikacji: 16-05-2024 12:01
- Informacje kontaktowe:

Najem 5 sztuk prasokontenerów - powtórzenie

- Data publikacji: 08-05-2024 10:47
- Data składania ofert: 14-05-2024 14:00
- Data ogłoszenia wyników: 17-05-2024 09:28
- Status: W toku
- Kategoria: Usługi

- Data wprowadzenia: 08-05-2024 10:47
- Data ostatniej modyfikacji: 17-05-2024 09:29
- Informacje kontaktowe:

Najem 5 sztuk prasokontenerów – powtórzenie

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)

- [Projekt umowy](#)
- [Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania](#)

Historia zmian

17-05-2024 09:29

- Data Zmiany: 17-05-2024 09:29
- Nazwa : Najem 5 sztuk prasokontenerów – powtórzenie
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 10:47
- Data ostatniej modyfikacji: 17-05-2024 09:29
- Informacje kontaktowe:

17-05-2024 09:29

- Data Zmiany: 17-05-2024 09:29
- Nazwa : Najem 5 sztuk prasokontenerów – powtórzenie
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 10:47
- Data ostatniej modyfikacji: 17-05-2024 09:29
- Informacje kontaktowe:

- Załączniki:
 - [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
 - [Formularz ofertowy](#)
 - [Projekt umowy](#)
 - [Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania](#)
-

Wersja obowiązująca z dnia : 15-05-2024 14:34

Dostawa prześcieradeł papierowych oraz stoperów do uszu

- Data publikacji: 08-05-2024 10:06
 - Data składania ofert: 15-05-2024 10:00
 - Status: W toku
 - Kategoria: Dostawy
-
- Data wprowadzenia: 08-05-2024 10:06

- Data ostatniej modyfikacji: 15-05-2024 14:34
- Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie](#)
- [Załącznik nr 1 -Formularz ofertowy](#)
- [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
- [załącznik nr 3 - Projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)

Historia zmian

13-05-2024 12:09

- Data Zmiany: 13-05-2024 12:09
- Nazwa : Dostawa prześcieradeł papierowych oraz stoperów do uszu
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 10:06

- Data ostatniej modyfikacji: 13-05-2024 12:09
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie](#)
 - [Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
 - [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
 - [załącznik nr 3 - Projekt umowy](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert](#)

15-05-2024 14:34

- Data Zmiany: 15-05-2024 14:34
- Nazwa : Dostawa prześcieradeł papierowych oraz stoperów do uszu
- Data wprowadzenia : 08-05-2024 10:06
- Data ostatniej modyfikacji: 15-05-2024 14:34
- Informacje kontaktowe:

Najem 5 sztuk prasokontenerów

- Data publikacji: 30-04-2024 12:12
 - Data składania ofert: 07-05-2024 14:00
 - Data ogłoszenia wyników: 08-05-2024 00:00
 - Status: W toku
 - Kategoria: Usługi
-
- Data wprowadzenia: 30-04-2024 12:12
 - Data ostatniej modyfikacji: 08-05-2024 10:33
 - Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)
- [Projekt umowy](#)
- [Aktualny projekt umowy](#)
- [Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania](#)

Historia zmian

06-05-2024 09:23

- Data Zmiany: 06-05-2024 09:23
- Nazwa : Najem 5 sztuk prasokontenerów
- Data wprowadzenia : 30-04-2024 12:12
- Data ostatniej modyfikacji: 06-05-2024 09:23
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
 - [Formularz ofertowy](#)
 - [Projekt umowy](#)
 - [Aktualny projekt umowy](#)
 - [Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania](#)

08-05-2024 10:33

- Data Zmiany: 08-05-2024 10:33
- Nazwa : Najem 5 sztuk prasokontenerów
- Data wprowadzenia : 30-04-2024 12:12

- Data ostatniej modyfikacji: 08-05-2024 10:33
- Informacje kontaktowe:

08-05-2024 10:33

- Data Zmiany: 08-05-2024 10:33
- Nazwa : Najem 5 sztuk prasokontenerów
- Data wprowadzenia : 30-04-2024 12:12
- Data ostatniej modyfikacji: 08-05-2024 10:33
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
 - [Formularz ofertowy](#)
 - [Projekt umowy](#)
 - [Aktualny projekt umowy](#)
 - [Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania](#)

Wersja obowiązująca z dnia : 02-05-2024 13:30

Dostawa produktów do żywienia pozajelitowego

- Data publikacji: 25-04-2024 09:00
 - Data składania ofert: 30-04-2024 12:00
 - Status: W toku
 - Kategoria: Dostawy
-
- Data wprowadzenia: 25-04-2024 09:00
 - Data ostatniej modyfikacji: 02-05-2024 13:30
 - Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie](#)
- [załącznik nr 1 -Formularz ofertowy](#)
- [załącznik nr 2 - formularz cenowy](#)
- [załącznik nr 3 - wzór.umowy](#)

- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

Historia zmian

02-05-2024 08:58

- Data Zmiany: 02-05-2024 08:58
- Nazwa : Dostawa produktów do żywienia pozajelitowego
- Data wprowadzenia : 25-04-2024 09:00
- Data ostatniej modyfikacji: 02-05-2024 08:58
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie](#)
 - [załącznik nr 1 -Formularz ofertowy](#)
 - [załącznik nr 2 - formularz cenowy](#)
 - [załącznik nr 3 - wzór.umowy](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert](#)
 - [Zawiadomienie o wyborze](#)

02-05-2024 13:30

- Data Zmiany: 02-05-2024 13:30
- Nazwa : Dostawa produktów do żywienia pozajelitowego
- Data wprowadzenia : 25-04-2024 09:00
- Data ostatniej modyfikacji: 02-05-2024 13:30
- Informacje kontaktowe:

Wersja obowiązująca z dnia : 30-04-2024 11:55

Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom

- Data publikacji: 25-04-2024 07:09
- Data składania ofert: 30-04-2024 10:00

- Status: W toku
- Kategoria: Dostawy
- Data wprowadzenia: 25-04-2024 07:09
- Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:55
- Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie](#)
- [Załącznik nr 1- Formularz ofertowy](#)
- [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
- [Załącznik nr 3 - projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

Historia zmian

26-04-2024 13:01

- Data Zmiany: 26-04-2024 13:01
- Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
- Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09
- Data ostatniej modyfikacji: 26-04-2024 13:01
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie](#)
 - [Załącznik nr 1- Formularz ofertowy](#)
 - [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
 - [Załącznik nr 3 - projekt umowy](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert](#)

30-04-2024 11:00

- Data Zmiany: 30-04-2024 11:00
- Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
- Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09
- Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:00

- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie](#)
 - [Załącznik nr 1- Formularz ofertowy](#)
 - [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
 - [Załącznik nr 3 - projekt umowy](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert](#)
 - [Zawiadomienie o wyborze](#)

30-04-2024 11:49

- Data Zmiany: 30-04-2024 11:49
- Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
- Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09
- Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:49
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie](#)
 - [Załącznik nr 1- Formularz ofertowy](#)
 - [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)

- [Załącznik nr 3 - projekt umowy](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

30-04-2024 11:55

- Data Zmiany: 30-04-2024 11:55
- Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
- Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09
- Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:55
- Informacje kontaktowe:

Wersja obowiązująca z dnia : 17-05-2024 14:02

Naprawa instalacji odgromowej na

dachach budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie

- Data publikacji: 23-04-2024 12:00
- Data składania ofert: 08-05-2024 12:00
- Status: W toku
- Kategoria: Roboty Budowlane

- Data wprowadzenia: 23-04-2024 12:00
- Data ostatniej modyfikacji: 17-05-2024 14:02
- Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
- [Załącznik nr 2 - Projekt umowy](#)
- [Załącznik nr 3 - OPZ](#)

- [Zbiornicze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze oferty](#)

Historia zmian

09-05-2024 10:07

- Data Zmiany: 09-05-2024 10:07
- Nazwa : Naprawa instalacji odgromowej na dachach budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 23-04-2024 12:00
- Data ostatniej modyfikacji: 09-05-2024 10:07
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
 - [Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
 - [Załącznik nr 2 - Projekt umowy](#)
 - [Załącznik nr 3 - OPZ](#)
 - [Zbiornicze zestawienie ofert](#)
 - [Zawiadomienie o wyborze oferty](#)

17-05-2024 14:02

- Data Zmiany: 17-05-2024 14:02
- Nazwa : Naprawa instalacji odgromowej na dachach budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie
- Data wprowadzenia : 23-04-2024 12:00
- Data ostatniej modyfikacji: 17-05-2024 14:02
- Informacje kontaktowe:

Wersja obowiązująca z dnia : 30-04-2024 08:30

**Dostawa centrali do kardiomonitorów
BLT Q72, monitora do gabinetu
lekarskiego oraz uchwytów ściennych i**

wózków do kardiomonitorów BLT Q7

- Data publikacji: 18-04-2024 12:02
 - Data składania ofert: 25-04-2024 14:00
 - Data ogłoszenia wyników: 30-04-2024 00:00
 - Status: W toku
 - Kategoria: Dostawy
-
- Data wprowadzenia: 18-04-2024 12:02
 - Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 08:30
 - Informacje kontaktowe:

Dostawa centrali do kardiomonitorów BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz uchwytów ściennych i wózków do kardiomonitorów BLT Q7

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)
- [Formularz cenowy](#)

- [Projekt umowy](#)
- [Opis wymagań dla przedmiotu zamówienia](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Pytania i odpowiedzi 2](#)
- [Zbiornicze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze oferty](#)

Historia zmian

24-04-2024 11:23

- Data Zmiany: 24-04-2024 11:23
- Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitorów BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz uchwytów ściennych i wózków do kardiomonitorów BLT Q7
- Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02
- Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2024 11:23
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
 - [Formularz ofertowy](#)
 - [Formularz cenowy](#)

- [Projekt umowy](#)
- [Opis wymagań dla przedmiotu zamówienia](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Pytania i odpowiedzi 2](#)

24-04-2024 14:40

- Data Zmiany: 24-04-2024 14:40
- Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitorów BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz uchwytów ściennych i wózków do kardiomonitorów BLT Q7
- Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02
- Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2024 14:40
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
 - [Formularz ofertowy](#)
 - [Formularz cenowy](#)
 - [Projekt umowy](#)
 - [Opis wymagań dla przedmiotu zamówienia](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [Pytania i odpowiedzi 2](#)

- [Zbiornicze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze oferty](#)

30-04-2024 08:30

- Data Zmiany: 30-04-2024 08:30
- Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitorów BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz uchwytów ściennych i wózków do kardiomonitorów BLT Q7
- Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02
- Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 08:30
- Informacje kontaktowe:

30-04-2024 08:30

- Data Zmiany: 30-04-2024 08:30
- Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitorów BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz uchwytów ściennych i wózków do kardiomonitorów BLT Q7
- Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02
- Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 08:30
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:

- [Zaproszenie do złożenia oferty cenowej](#)
- [Formularz ofertowy](#)
- [Formularz cenowy](#)
- [Projekt umowy](#)
- [Opis wymagań dla przedmiotu zamówienia](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Pytania i odpowiedzi 2](#)
- [Zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze oferty](#)

Wersja obowiązująca z dnia : 30-04-2024 10:49

Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzatorów na oddziale

kardiochirurgii WSS w Olsztynie.

- Data publikacji: 15-04-2024 14:04
 - Data składania ofert: 23-04-2024 10:00
 - Status: W toku
 - Kategoria: Dostawy
-
- Data wprowadzenia: 15-04-2024 14:04
 - Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 10:49
 - Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie](#)
- [załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
- [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
- [załącznik nr 4 - formularz parametrów wymaganych](#)
- [załącznik nr 3 - Umowa projekt](#)
- [Pytania i odpowiedzi oraz informacja o wizji lokalnej](#)

- [Zbiornicze zestawienie ofert](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

Historia zmian

17-04-2024 14:01

- Data Zmiany: 17-04-2024 14:01
- Nazwa : Dostawa,montaż i uruchomienie klimatyzatorów na oddziale kardiologii WSS w Olsztynie.
- Data wprowadzenia : 15-04-2024 14:04
- Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 14:01
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie](#)
 - [załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
 - [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
 - [załącznik nr 4 - formularz parametrów wymaganych](#)
 - [załącznik nr 3 - Umowa projekt](#)
 - [Pytania i odpowiedzi oraz informacja o wizji lokalnej](#)
 - [Zbiornicze zestawienie ofert](#)

23-04-2024 11:06

- Data Zmiany: 23-04-2024 11:06
- Nazwa : Dostawa,montaż i uruchomienie klimatyzatorów na oddziale kardiologii WSS w Olsztynie.
- Data wprowadzenia : 15-04-2024 14:04
- Data ostatniej modyfikacji: 23-04-2024 11:06
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie](#)
 - [załącznik nr 1 - Formularz ofertowy](#)
 - [załącznik nr 2 - Formularz cenowy](#)
 - [załącznik nr 4 - formularz parametrów wymaganych](#)
 - [załącznik nr 3 - Umowa projekt](#)
 - [Pytania i odpowiedzi oraz informacja o wizji lokalnej](#)
 - [Zbiórce zestawienie ofert](#)
 - [Zawiadomienie o wyborze](#)

30-04-2024 10:49

- Data Zmiany: 30-04-2024 10:49

- Nazwa : Dostawa,montaż i uruchomienie klimatyzatorów na oddziale kardiochirurgii WSS w Olsztynie.
 - Data wprowadzenia : 15-04-2024 14:04
 - Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 10:49
 - Informacje kontaktowe:
-

Wersja obowiązująca z dnia : 17-04-2024 12:31

Dostawa bronchoskopów

jednorazowych

- Data publikacji: 11-04-2024 11:40
 - Data składania ofert: 16-04-2024 10:00
 - Status: W toku
 - Kategoria: Dostawy
-
- Data wprowadzenia: 11-04-2024 11:40

- Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 12:31
- Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

- [Zaproszenie z załącznikami](#)
- [Zmiana treści zaproszenia](#)
- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Aktualny formularz cenowy](#)
- [Zmiana treści zaproszenia II](#)
- [Zaktualizowany formularz cenowy](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert](#)
- [zbiorcze zestawienie ofert po negocjacjach](#)
- [Zawiadomienie o wyborze](#)

Historia zmian

15-04-2024 08:21

- Data Zmiany: 15-04-2024 08:21
- Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopów
- Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
- Data ostatniej modyfikacji: 15-04-2024 08:21
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie z załącznikami](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [Aktualny formularz cenowy](#)

15-04-2024 13:13

- Data Zmiany: 15-04-2024 13:13
- Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopów
- Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
- Data ostatniej modyfikacji: 15-04-2024 13:13
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie z załącznikami](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia](#)

- [Pytania i odpowiedzi](#)
- [Aktualny formularz cenowy](#)
- [Zmiana treści zaproszenia II](#)
- [Zaktualizowany formularz cenowy](#)

15-04-2024 14:06

- Data Zmiany: 15-04-2024 14:06
- Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopów
- Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
- Data ostatniej modyfikacji: 15-04-2024 14:06
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie z załącznikami](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [Aktualny formularz cenowy](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia II](#)
 - [Zaktualizowany formularz cenowy](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert](#)

16-04-2024 10:43

- Data Zmiany: 16-04-2024 10:43
- Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopów
- Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
- Data ostatniej modyfikacji: 16-04-2024 10:43
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie z załącznikami](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [Aktualny formularz cenowy](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia II](#)
 - [Zaktualizowany formularz cenowy](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert po negocjacjach](#)

17-04-2024 12:00

- Data Zmiany: 17-04-2024 12:00
- Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopów

- Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
- Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 12:00
- Informacje kontaktowe:
- Załączniki:
 - [Zaproszenie z załącznikami](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia](#)
 - [Pytania i odpowiedzi](#)
 - [Aktualny formularz cenowy](#)
 - [Zmiana treści zaproszenia II](#)
 - [Zaktualizowany formularz cenowy](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert](#)
 - [zbiorcze zestawienie ofert po negocjacjach](#)
 - [Zawiadomienie o wyborze](#)

17-04-2024 12:31

- Data Zmiany: 17-04-2024 12:31
- Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopów
- Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
- Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 12:31
- Informacje kontaktowe: